ZLG7289BS V1.1.03
DS01010101  1.1.01
Date:2023/8/1833:03 PM
Data Sheet
©2022 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd
——————————————— 概述
ZLG7289BS是广州致远微电子有限公司
自行设计的,具有SPI串行接口功能的可同

 条形显示器
 控制面板
————————————— 订购信息
型号 温度范围 封装
ZLG7289BS -40°C ~ +85°C SOP28
ZLG7289BS
LED数码管及键盘管理芯片
ZLG7289BS
LED 数码管及键盘管理芯片
                                ©2022 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd
DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V1.0.00 2019/08/18 创建文档
V1.1.00 2020/12/18 更新文档
V1.1.01 2022/01/02 调整下页边距
V1.1.02 2022/08/10 调整数据手册模板
V1.1.03 2023/08/18 修正手册文字错误及格式
ZLG7289BS
LED 数码管及键盘管理芯片
                                ©2022 Guangzhou ZHIYUAN Micro Electronics Co., Ltd
- 1 -